（様式１）
平成22年　　月　　日
経済産業省製造産業局長　　殿
国土交通省自動車交通局長　　殿

所　　在　　地

商号又は名称
                              　　　    代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　代表者印
「環境対応車普及促進事業」事務局公募申請書
標記の件について、次のとおり必要書類を添えて申請します。
１　法人の定款又は寄付行為
２　法人の概要が分かる説明資料
３　過去３年程度の事業報告及び決算報告
４　事業実施計画書
５　申請方法、周知方法、申請書類等の事業実施方法に関する説明書
６　実施体制及び事業に関する事業部等の組織に関する説明書
７　業務管理費内訳
	（担当者欄）
所属部署名：
役職名：
氏名：
TEL：
FAX：
E-mail：

（様式２）
業務管理費内訳
	必要となる業務管理費の項目
	経費の見積額

	合計額

※必要となるすべての業務管理費（公募要領別表に掲げるものに限る。）について記載してください。